[bookmark: _GoBack]平成26年2月8日(土)
星空観察会の皆様
広島市東区牛田4丁目19番1号
暮らしのパソコンいろは

拝啓
余寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度は各単位の皆様のご協力のもと星空ミニライブ『冬の星座たち』を参加費無料にて開催する運びとなりました。これもひとえに日頃の皆様の努力のたまものと拝察しております。
つきましては、下記内容の通りの上映となりますので、ぜひご観覧くださいますようご案内申し上げます。
なお、当日は多くの方々の参加が見込まれます。勝手ではございますが、ご父兄の方の参加は各ご家庭におひとり様とさせていただきたくお願い申し上げます。
敬具

記
1. 日時：2月15日（土）午後４時から50分間（午後３時４０分開場）
※途中での入退場はできません。
2. 会場：こども文化科学館　４階プラネタリウム
（お車の方は付近の有料駐車場をご利用ください）

3. 問合せ先：企画部　早稲田花子（電話123-456-7890）
以上